EDITAL PPGCTA No 43, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

(PPGCTA) da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, e conforme o Edital PROPP Nº 20, de 14 de novembro de 2023, Edital nº 30/2023– Capes e

Edital nº 36/2023 - PPGCTA para o PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

(PDSE), resolve:

1. Informar que não houve interposição de recursos referentes ao resultado preliminar da

classificação e nota do Processo Seletivo em âmbito do PPGCTA/UFGD.;

2. Homologar a classificação do candidato único - CLASSIFICADO (1o lugar);

3. Homologar a nota final do candidato:

CANDIDATO NPP NC NF

IGOR GABRIEL SILVA

OLIVEIRA

10,0 10,0 10,0

NF = Nota final de classificação de cada candidato; NPP = Nota da proposta de pesquisa; e NC = Nota da

análise de currículo

Prof.a Dr.a Rozanna Marques Muzzi

Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós- Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados

		2023-12-01T09:38:55-0300